ff. 22-31v, [Blessings], *Bened(iccio) de sancta trinitate*, incipit, "Omnipotens trinitas unus et uerus deus pater et filius et spiritus sanctus. det uobis eum desiderare..."; and continuing with blessings for the days of the week (ff. 22-24); the common of saints (ff. 24v-26v), for the dead (f. 27), for the end of a synod (f. 27), for ordinations for ecclesiastical offices: f. 28, *Benedicchio vestis viduae*, ...; f. 28v, *Benedicchio vidue*, ...; f. 28v, *Post hec ponas pallium super caput eius et dicas*, ...; f. 29, *Oratio ad capillaturam*, ...; f. 29, *Oratio ad clericum faciendum*, ...; 29v, *Alia*, ...; f. 29v, *Dum tondis eum dicis antiphonam*, ...; f. 29v, *Oratio post tonsuram*, ...; f. 30, *Alia*, ...; f. 30, *Ad barbas tondendas*, ...; f.

30v, *Oratio post rasam barbam*, ...; and for going on pilgrimage: f. 30v, *Benedicchio ad sportam*, "Domine ihesu christe filius dei uiui qui recto incedentes itinere pius es adiutor.."; f. 31, *Ad baculum*; and concluding, f. 31v, *Benedicchio de sancta maria*, ...;

f. 32rv, [added by hand two at the end of the quire] *Primitus cum aqua benedicta. episcopus cum suis clericis circumdet totum cimiterium cum antiphona*, *Asperges me domine ysopo. Postea. Miserere mei deus. Postea letanie de inde dicat pontifex. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. Oremus*, incipit, "Benedicere digneris omnipotens deus piissime et misericordissime ... et electis omnibus habere mereantur. Per"; [ends top f. 32v; remainder blank];

Blessing for a cemetery; Andrieu, *Le pontifical romain*, 1938, vol. I, p. 286.

ff. 33-38v, *Reconciliacio loci sacri ubi sanguis fuerit effusus aut homicidium perpetratum. primitus. iii. Aspergat aquam benedictam in circuitu. et inter et dicat has oraciones*, incipit, "Dum indultorem criminum deum sordium mundatorem ...; ... f. 38v, *Oratio pro aspersionem aque*, ...;

The reconciliation of a church after the spilling of blood or a murder (including proper texts for the Mass); Andrieu, *Le pontifical romain*, 1938, vol. I, p. 64.

ff. 38v-40, [added by hand three], *B(enedicchio) palmis*, incipit, "Omnipotens sempiternę redemptor qui de celis ad terram descendere dignatus est ...";

Blessing of the Palms; Andrieu, *Le pontifical romain*, 1938, vol. I, p. 26.

ff. 40-44, incipit, "Conversi quando promittunt regula stant ante altare et interroget eos abba ...", [ff. 43v-44], *Alia*, incipit, "Sanctę spiritus qui te dominum hac deum revelare mortalibus dignatus es ... per eum qui uiuit et regnat per omnia"; [ends incomplete on last line of f. 44];